<sup>12</sup> Sow for yourselves in justice, and reap in the mouth of mercy, break up your fallow ground: but the time to seek the Lord is, when he shall come that shall teach you justice.

<sup>13</sup> You have ploughed wickedness, you have reaped iniquity, you have eaten the fruit of lying: because thou hast trusted in thy ways, in the multitude of thy strong ones.

<sup>14</sup> A tumult shall arise among thy people: and all thy fortresses shall be destroyed as Salmana was destroyed, by the house of him that judged Baal in the day of battle, the mother being dashed in pieces upon her children.

<sup>15</sup> So hath Bethel done to you, because of the evil of your iniquities.

## CHAPTER 11

*God proceeds in threatening Israel for their ingratitude: yet he will not utterly destroy them.*

**A**s the morning passeth, so hath the king of Israel passed away. Because Israel was a child, and I loved him: and I called my son out of Egypt.

<sup>2</sup> As they called them, they went away

gravit ab eo.

<sup>6</sup> Siquidem et ipse in Assur delatus est, munus regi ultori. Confusio Ephraim capiet, et confundetur Israël in voluntate sua.

<sup>7</sup> Transire fecit Samaria regem suum quasi spumam super faciem aquæ.

<sup>8</sup> Et disperdentur excelsa idoli, peccatum Israël; lappa et tribulus ascendet super aras eorum: et dicent montibus: Operite nos, et collibus: Cadite super nos.

<sup>9</sup> Ex diebus Gabaa peccavit Israël; ibi steterunt. Non comprehendet eos in Gabaa prælium super filios iniquitatis.

<sup>10</sup> Juxta desiderium meum corripiam eos: congregabuntur super eos populi, cum corripientur propter duas iniquitates suas.

<sup>11</sup> Ephraim vitula docta diligere trituram, et ego transivi super pulchritudinem colli ejus: ascendam super Ephraim, arabit Judas; confringet sibi sulcos Jacob.

<sup>12</sup> Seminate vobis in justitia, et metite in ore misericordiæ. Innovate vobis novale; tempus autem requirendi Dominum, cum venerit qui docebit vos justitiam.

<sup>13</sup> Arastis impietatem, iniquitatem messuistis: comedistis frugem mendacii, quia confisus es in viis tuis, in multitudine fortium tuorum.

<sup>14</sup> Consurget tumultus in populo tuo; et omnes munitiones tuæ vastabuntur, sicut vastatus est Salmana a domo ejus qui judicavit Baal in die prælii, matre super filios allisa.

<sup>15</sup> Sic fecit vobis Bethel, a facie malitiæ nequitiarum vestrarum.

## CAPUT XI

*Procedit Deus in denuntiante Israel propter ingratitude ejus: sed non disperdet eum.*

**S**icut mane transiit, pertransiit rex Israël. Quia puer Israël, et dilexi eum; et ex Ægypto vocavi filium meum.

<sup>2</sup> Vocaverunt eos, sic abierunt a facie

eorum; Baalim immolabant, et simulacris sacrificabant.

<sup>3</sup> Et ego quasi nutritius Ephraim: portabam eos in brachiis meis, et nescierunt quod curarem eos.

<sup>4</sup> In funiculis Adam traham eos, in vinculis caritatis; et ero eis quasi exaltans jugum super maxillas eorum, et declinavi ad eum ut vesceretur.

<sup>5</sup> Non revertetur in terram Ægypti, et Assur ipse rex ejus, quoniam noluerunt converti.

<sup>6</sup> Cœpit gladius in civitatibus ejus, et consumet electos ejus, et comedet capita eorum.

<sup>7</sup> Et populus meus pendebit ad reditum meum; jugum autem imponetur eis simul, quod non auferetur.

<sup>8</sup> Quomodo dabo te, Ephraim? protegam te, Israël? Quomodo dabo te sicut Adama, ponam te ut Seboim? Conversum est in me cor meum, pariter conturbata est pœnitudo mea.

<sup>9</sup> Non faciam furorem iræ meæ; non convertar ut disperdam Ephraim, quoniam Deus ego, et non homo; in medio tui sanctus, et non ingrediar civitatem.

<sup>10</sup> Post Dominum ambulabunt; quasi leo rugiet, quia ipse rugiet, et formidabunt filii maris.

<sup>11</sup> Et avolabunt quasi avis ex Ægypto, et quasi columba de terra Assyriorum: et collocabo eos in domibus suis, dicit Dominus.

<sup>12</sup> Circumdedit me in negatione Ephraim, et in dolo domus Israël; Judas autem testis descendit cum Deo, et cum sanctis fidelis.

## CAPUT XII

*Culpatur Israel propter peccatum.  
Beneficia Dei eo.*

**E**phraim pascit ventum, et sequitur Ææstum; tota die mendacium et vastitatem multiplicat: et fœdus cum Assyriis iniit, et oleum in Ægyptum ferebat.

<sup>2</sup> Judicium ergo Domini cum Juda, et visitatio super Jacob: juxta vias ejus, et juxta adinventiones ejus reddet ei.

from before their face: they offered victims to Baalim, and sacrificed to idols.

<sup>3</sup> And I was like a foster father to Ephraim, I carried them in my arms: and they knew not that I healed them.

<sup>4</sup> I will draw them with the cords of Adam, with the bands of love: and I will be to them as one that taketh off the yoke on their jaws: and I put his meat to him that he might eat.

<sup>5</sup> He shall not return into the land of Egypt, but the Assyrian shall be his king: because they would not be converted.

<sup>6</sup> The sword hath begun in his cities, and it shall consume his chosen men, and shall devour their heads.